
お客様各位 

 

【続報】一部の抗ウイルス製品に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

去る 2022 年 12 月 16 日付で「一部の抗ウイルス製品に関するお知らせ」にてお知らせさ

せて頂いておりました、当社が販売する下記の製品（以下「本件商品」といいます。）にか

かる「抗ウイルス性能」表示について、本件商品のサンプルを用いた試験実施機関による再

検査の結果、JIS 規格で定める「抗ウイルス性能」を満たしていることが確認できました。 

上記調査結果については、消費者庁に対しても別途報告しております。 

   

  

記 

 

≪対象商品≫ 

・YSC-FR55C（NV）電気敷毛布 

・YSC-FR75C（NV）電気掛敷毛布 

 

 

本件商品をお買い上げいただきましたお客様におかれましては、商品の性能に関しご心

配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 今後とも、弊社および弊社製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

ユアサプライムス サービスセンター 

電話番号：０１２０－９８８－４７５（携帯電話・ＰＨＳからもご利用いただけます。） 

受付時間：午前１０：００～１２：００ 午後１：００～５：００ 

（土・日・祝日は休業とさせていただきます。） 

 


